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Številka: 90000-8/2017-27 

Datum: 5. 7. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 26. junija 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Tjaša 

Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, 

Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar, Ida Medved, Emilija 

Mitrović Miloš, Janez Moškrič, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, 

Nevzet Porić, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, 

Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, 

Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bojan Albreht, Klemen Babnik, Stanka Ferenčak Marin, mag. Mojca 

Lozej in dr. Dragan Matić.  

 

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 30 svetnikov. 

 

Župan je mestni svet obvestil, da je Svetniški klub SDS podal predlog za razširitev dnevnega reda s 

točko z naslovom »Javno glasilo Ljubljana, nova rubrika – prispevki svetnikov«. V skladu z mnenjem 

Statutarno pravne komisije, ki so ga svetniki prejeli, mestni svet ni odločal o predlogu svetniškega 

kluba. 

Dnevni red 26. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 25. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 
5. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 252 

Stanovanjska soseska Brdo – del  

6. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za delno 

prenovo 428 Tomačevo 

7. Predlog Celostne prometne strategije Mestne občine Ljubljana 

8. Predlog Sklepa o manjši notranji igralni površini v javnih vrtcih Mestne občine 

Ljubljana za šolski leti 2017/2018 in 2018/2019  

9. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda 

Festival Ljubljana za leto 2016 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu  

10. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda 

Lutkovno gledališče Ljubljana za leto 2016 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 

11. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega zavoda 

Mestno gledališče ljubljansko za leto 2016 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 
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12. Osnutek Odloka o določitvi imen ulic, parka in sprememb potekov ulic na območju 

Mestne občine Ljubljana 

 

O dnevnem redu sta razpravljala svetnik Mirko Brnič Jager in župan. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da župan na tej seji poda 

poročilo tudi o varnostni situaciji v Mestni občini Ljubljana. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim predlogom svetnika in nato dal na glasovanje: 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brniča Jagra: 

 

Seja se razširi s točko Razno, kjer bi se obravnavala varnostna situacija glede tragične nesreče 

umora igralca Tiča s strani osumljenca, ki naj bi bil član Mladih zmajev, katere že vsa leta 

financira mestna občina. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet predlog zavrne. 

 

Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 

 

Zaradi tehnične težave je župan ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je potrdilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 23 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 25. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 25. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 25. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 22. maja 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnika Anton Kastelic (glede Glasila 

Ljubljana) in Anton Kranjc (glede stekanja zalednih vod z Rožnika).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. grafitov, 

  2. poslovanja Zdravstvenega doma Ljubljana), 

- svetnica Nataša Sukič (glede 

  1. cepljenja predšolskih in šolskih otrok, 

  2. postavitve novih javnih sanitarij, 

  3. lokacij nevarnih objektov), 

- svetnik Matej Javornik (glede prometne infrastrukture v Sostrem), 

- svetnica Simona Pirnat Skeledžija (glede štipendij dr. Franca Munde), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede skladišča avtomobilskih gum v Polju), 

- Svetniški klub NSi (glede LPP). 

 

Odgovore na vprašanja s 25. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, prav tako je odgovora na 

svoji vprašanji s 26. seje prejela svetnica Mojca Škrinjar. 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Antonu Kastelicu. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovorila vodja Kabineta župana Tanja Dodig Sodnik. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Antonu Kranjcu.  

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je podal poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 
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1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DANILE KUMAR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Danile Kumar  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Miha BIZANT 

- Amir CRNOJEVIĆ 

- Mojca IFKO PINOSA 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE JOŽETA 

PLEČNIKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Lidiji ŽIGON se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Jožeta Plečnika. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE ANTONA 

AŠKERCA,  OE ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Zdenki MOŽE JEDREJČIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije 

Antona Aškerca,  OE Šolskega centra Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA DIJAŠKEGA DOMA 

POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Heleni LAZAR in Borutu ZIDARJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja oz. 

ravnateljico Dijaškega doma Poljane. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju mag. Teje ZORKO za 

direktorico javnega zavoda Mestna knjižnica Ljubljana. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Tatjane POLAJNAR za 

direktorico javnega zavoda Šport Ljubljana. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 252 STANOVANJSKA SOSESKA BRDO – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Nataša Sukič, Mojca Škrinjar, Ana Žličar, Mojca Sojar, Mirko Brnič Jager, dr. 

Anže Logar in Janez Žagar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 252 Stanovanjska soseska Brdo – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU ZA DELNO PRENOVO 428 TOMAČEVO 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mirko Brnič Jager, Nataša Sukič in Janez Žagar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za delno prenovo 428 Tomačevo skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Nataša Sukič, Mirko Brnič Jager, Ksenija Sever, Maja 

Urbanc, Janez Žagar, dr. Anže Logar, Aleš Čerin, Janez Moškrič, Matej Javornik, Denis Striković in 

Ida Medved ter župan. 

 

Po končani razpravi je pojasnila in odgovore v zvezi z razpravami svetnikov podal župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Celostne prometne strategije Mestne 

občine Ljubljana. 
 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mojca Škrinjar, Mirko Brnič Jager, dr. Anže Logar, Denis 

Striković in Nataša Sukič. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O MANJŠI NOTRANJI IGRALNI POVRŠINI V JAVNIH VRTCIH 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA ŠOLSKI LETI 2017/2018 IN 2018/2019 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Vesna Korent, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora.  

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Irena Kuntarič Hribar, Janez Moškrič in Nada Verbič ter 

župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o manjši notranji igralni 

površini v javnih vrtcih Mestne občine Ljubljana za šolski leti 2017/2018 in 2018/2019. 
 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA ZA LETO 2016 IZ NASLOVA 

PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Denis Striković, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnici Mojca Sojar in Ana Žličar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana za leto 2016 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu. 
 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ob 19.20 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA ZA LETO 

2016 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 
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Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Denis STRIKOVIĆ, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Lutkovno gledališče Ljubljana za leto 2016 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu. 
 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO ZA LETO 

2016 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost, pred sejo pa še amandma župana. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Denis Striković, član Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti je razpravljala svetnica Mojca Sojar. 

 

O delu predloga sklepa, h kateremu je župan vložil amandma, ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči 

dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V predlaganem sklepu se v tretji vrstici številka »3.411,76« nadomesti s številko »6.259,32«. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je dal predsedujoči na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko za leto 2016 iz naslova 

prodaje blaga in storitev na trgu skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

OSNUTEK ODLOKA O DOLOČITVI IMEN ULIC, PARKA IN SPREMEMB POTEKOV 

ULIC NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Janez Moškrič, predsednik Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, Denis Striković, Mirko Brnič Jager, Maja Urbanc, Nataša 

Sukič, Mojca Kucler Dolinar, dr. Anže Logar, Aleš Čerin, Marjan Sedmak,  Ana Žličar, Janez Žagar, 

Anton Kranjc, Nevzet Porić in Anton Kastelic. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o določitvi imen ulic, parka in 

sprememb potekov ulic na območju Mestne občine Ljubljana skupaj s pripombami. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 21.15 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 

 


